tac

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 560/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 588/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 588/2021, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada
no dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 e 2 - Não há falta, uma vez que a unidade conta com 05 (cinco) médicos aos
finais de semana.

3- Sim.
4- Ivan Luiz Carpim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

   JAARAS —

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

âMa,

à BARBA) ATCIPAL Db
Soy fora: 78/07/2093POESTE DE| qm,
SA estas Ne Tas Rru

ÊS Coverhã SCretar Weriment [edsO2 Assumo la mun,e N fal nt q Sipal
4 Sa ta e

LO PPS aronso 20 3
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000